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L’ECCELLENZA 
QUOTIDIANA    
PER L’ODONTOIATRIA
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Una linea di prodotti  
studiata dai professionisti  
per i professionisti



PRODOTTI 
ALL’AVANGUARDIA  
PER L’ODONTOIATRIA  
CHE EVOLVE.
Una gamma di prodotti selezionati e con il più ampio spettro 
di funzionalità disponibile sul mercato. Tutti gli strumenti per 
i professionisti che vogliono un partner sicuro e affidabile a 
cui rivolgersi come unico interlocutore.

Sicurezza
Garanzia

Performance

IL VALORE DELLA 
QUALITÀ, IL VALORE  

DELLA PROFESSIONALITÀ

Risparmiare non è solo spendere meno, ma soprattutto 
scegliere meglio e far rendere al massimo il tempo. 
Prodonto vi garantisce un’attenzione speciale nel 
rendere proficua e produttiva la vostra attività 
senza compromessi sulla qualità.
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Strumentario manuale studio
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Rotoli di sterilizzazione.
Rotoli di sterilizzazione composti da un materiale 
plastico derivante dall’accoppiamento di una pellicola 
costituita da poliestere e polietilene e da una carta 
medicale certificata ad alta grammatura. La speciale 
saldatura dei rotoloni, grazie ad un sistema di produzione 
di estrema qualità e precisione, impedisce il rilascio di 
fibre e particelle sulle superfici e garantisce un’ottima 
pelabilità in fase di apertura. Elevata protezione 
antibatterica per la sterilizzazione medicale.

Rotoli di sterilizzazione - lunghezza 200 metri

Misura 5 cm 7,5 cm 10 cm 15 cm 20 cm 25 cm 30 cm

Codice PROFF0001 PROFF0003 PROFF0004 PROFF0005 PROFF0006 PROFF0007 PROFF0008

Buste autosigillanti

Dimensioni 90x230 mm 140x250 mm 60x110 mm

Codice PROFF0009 PROFF0010 PROFF0011

Pz. 200 200 200

Disinfezione  
e sterilizzazione.

Dotate di autosaldatura che ne permette la chiusura 
rimuovendo semplicemente la fascia adesiva, facilitando 
l’autoconfezionamento in assenza di termosaldatrice.

Buste 
autosigillanti.
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2 Anestesia.

Aghi monouso per anestesia.

Ipotermizzanti

Ghiaccio busta TNT

Codice PROFW0001

Pz. 25

Aghi monouso

Dimensioni 27g (0,4X25 mm) 27g (0,4X36 mm) 30g (0,3X12 mm) 30g (0,3X16 mm) 30g (0,3X21 mm) 30g (0,3X25 mm)

Codice PRODG0027G0425 PRODG0027G0436 PRODG0030G0312 PRODG0030G0316 PRODG0030G0321 PRODG0030G0325

Cannule in acciaio inossidabile a parete 
ultrasottile con punta a triplice affilatura, 
siliconate. Cono filettato in polipropilene. 
Sterilizzazione a raggi gamma. Lotto di 
produzione, scadenza e misura stampati 
direttamente sull’ago per una veloce 
identificazione. Indicatore di orientamento 
della punta stampato sul conetto 
(permette di conoscere l’esatta direzione 
di uscita dell’anestetico).  
Aghi confezionati singolarmente.

100
Pz./Conf

25
Pz./Conf

Ghiaccio sintetico ad azione antidolorifica 
ed emostatica. Il sacchetto in cellulosa e 
lattici naturali (TNT) rende meno fastidiosa 
ed intensa la sensazione di freddo ed 
elimina il problema della condensa.

Categoria



Restorative.
Sistema conservativa. 
Da strumenti di lavoro a compagni di lavoro

Una gamma completa 

ProTIXO
Gel mordenzante 
al 35%

ProKleep
Adesivo fotopolimerizzante 
senza solventi

ProHALO Flow
Nanocomposito 
fluido ad effetto 
camaleontico

ProHALO
Nanocomposito ad 
effetto camaleontico

Lavorando al fianco dei professionisti abbiamo selezionato una gamma ideale di prodotti per conservativa, pensata 
per fornire prestazioni ed efficienza. La gamma Prodonto conservativa è composta unicamente da prodotti di 
alta qualità, con formulazioni largamente documentate in letteratura e soprattutto pensate per lavorare meglio. 
Vogliamo che chi utilizza Prodonto possa risparmiare tempo e denaro grazie ad una razionalizzazione del flusso di 
lavoro e della gestione delle scorte. Scoprite tutti i vantaggi dei nostri adesivi, mordenzanti e nano-compositi.

3Categoria
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+P
LU

S Lucentezza rapida  
e durevole

Risparmio di tempo

Gestione approvvigionamenti

Risultato clinico

ProHALO 
Restorative 
Trial Kit

1 ProTIXO  
Gel Mordenzante 
siringa 2,5 g

2 ProHALO  
Siringhe  
composito 4g cad.

1 ProHALO Flow  
Siringa Flow 2.3 g

1 ProKLEEP 
Adesivo Flacone 5ml

A1/D2

A2/B2

A3/D3

A3.5/B3

A4/M5

C2/C3

12 tonalità con solo 6 siringhe

ProHALO Nanocomposito.

Restorative. Sistema conservativa.

ProHALO Colore Codice

Siringhe
4gr. 

A1/D2 PROBY0001A1D2

A2/B2 PROBY0001A2B2

A3/D3 PROBY0001A3D3

Colore Codice

A3.5/B3 PROBY0001A35B

A4/M5 PROBY0001A4M5

C2/C3 PROBY0001C2C3

ProHALO Codice

Trial Kit PROBY0002

La base per determinare il colore è spesso rappresentata dalla classica scala colori VITA™. 

La scelta corretta può risultare difficile perché ci possono essere due o più colori simili. Gli 

studi effettuati presentano solo leggerissime variazioni nell‘ambito dello spettro cromatico. 

In base a questa ricerca, sono state scoperte le seguenti “coppie di colori”: A1/D2, A2/B2, A3/

D3, A3.5/B3, A4/M5, C2/C3. Grazie a questo sviluppo abbiamo brillantemente reso la scelta 

dei colori più semplice e rapida con un assortimento più economico.

Restorative. Sistema conservativa 7



ProHALO Flow Composito fluido.

Può essere utilizzato 
come composito fluido 
per restauri di piccole 
dimensioni di 1° classe e 
restauri di 5° classe e come 
fondo di cavità prima della 
stratificazione di ProHALO.

L’obiettivo nello sviluppo di ProHALO Flow è stato quello di migliorare la radiopacità e ridurre 
la contrazione. Anche ProHALO Flow si basa sul sistema Double-Tone. Grazie alle eccellenti 
proprietà autoarmonizzanti si adatta perfettamente al dente naturale. Il semplice sistema di 
selezione del colore agevola il lavoro quotidiano del professionista.

Prestazioni imbattibili

L’ideale combinazione di stabilità e scorrevolezza di ProHALO Flow, 
consente di controllare la fluidità del prodotto ottimizzandola. Il materiale 
può essere applicato direttamente e con estrema precisione.

Fluidità e precisione nell’applicazione

Restorative. Sistema conservativa.

Composito fluido 
nanoriempito, basato 
sulla nota tecnologia del 
composito ProHALO.

ProHALO Flow Colore Codice

Siringhe
2,3 gr. 

A2/B2 PROGG0001A2B2

A3/D3 PROGG0001A3D3

Restorative. Sistema conservativa8



ProKLEEP Adesivo tutto in uno.

•  È compatibile con l’acqua e possiede un’eccellente 
performance sia sulla dentina asciutta che bagnata

•  Nessuna perdita di prodotto nell’ambiente  
(assenza di evaporazione)

•  Efficacia costante nel tempo: con una sola  
goccia si ottiene uno strato perfetto di adesione.

•  Assenza di composti volatili: garantisce un’adesione 
omogenea e non a macchia di leopardo

•  Nessuna sensibilità post-operatoria

Tutta la forza che serve 
in una sola goccia!

Sistema adesivo 
monocomponente
fotopolimerizzabile per la 
tecnica total-etch. 

Restorative. Sistema conservativa.

ProKLEEP Codice

Flacone  
adesivo 5 ml.

PROB20001

ProTIXO Gel mordenzante.

•  ProTIXO fluisce facilmente in posizione 
senza colare. 

•  Si risciacqua facilmente senza alcuna fatica. 

•  Il colore brillante di ProTIXO fornisce una 

chiara indicazione di un accurato risciacquo 
e non si asciuga. 

•  Pratico confezionamento in siringa che 
mantiene la consistenza iniziale anche dopo 
mesi di utilizzo ripetuto.

Facile da applicare e da rimuovere

Gel mordenzante al 35% di acido 
ortofosforico. Consente applicazioni 

precise, su smalto e dentina.

Precisione assoluta
ProTIXO Codice

Siringa 2 x 2,5 gr PROB20002

2 x  
2,5 gr

Restorative. Sistema conservativa 9



ProPILLAR
Composito duale nano riempito

ProTIXO
Gel mordenzante al 35%

ProUNITY
Cemento resinoso autoadesivo

ProPILLAR
Composito duale 
nano riempito

ProKleep
Adesivo 
fotopolimerizzante 
senza solventi

TouchLINK e FitLINK
Perni endocanalari cilindrici 
e conici con alesatori 

Sistema protesi.
Quando contano i risultati.

Selezionati per farvi 
lavorare meglio

Restorative. Sistema conservativa.

Restorative. Sistema conservativa10



TouchLINK
FitLINK Perni e Alesatori.

Modulo elastico 
bilanciato.

Migliori dei perni 
in metallo.

Elevata ritenzione 
superficiale.

Per la loro forma e gamma di misure 
sono versatili in molteplici situazioni 
cliniche. Per denti con discrete 
quantità di tessuto coronale residuo e 
canali con piccole sezioni.

Cylindrical Touch Link
cilindrico con punta conica

La forma anatomica permette 
il loro impiego anche nei canali 
più piccoli. Per denti con 
discrete quantità di tessuto 
coronale residuo e canali con 
piccole sezioni.

Conical Fit Link
cilindrico conico

Alesatori Touch Link
(alesatori cilindrici in acciaio 
inossidabile)

Alesatori Fit Link
(alesatori conici in  
acciaio inossidabile)

Perni 
Fit Link

Risultato

• Più stabilità del moncone 
ricostruito 

• Evitano la rottura della 
radice e non si ossidano

• Migliore adesione  
Perno/Cemento

+P
LU

S
Gestione approvvigionamenti

codice colore corrispondente 
tra perni e alesatori

Perni 
Touch Link

Restorative. Sistema conservativa.

Perni Touch Link

mm Codice

1,0 PROB5000210

1,2 PROB5000212

1,4 PROB5000214

1,6 PROB5000216

Alesatori Touch Link

mm Codice

0,8 PROB5000408

1,0 PROB5000410

1,2 PROB5000412

1,4 PROB5000414

1,6 PROB5000416

Perni Fit Link

mm Codice

1,1 PROB50001S

1,26 PROB50001M

1,56 PROB50001L

Alesatori Fit Link

mm Codice

1,1 PROB50003S

1,26 PROB50003M

1,56 PROB50003L

Restorative. Sistema conservativa 11



ProPILLAR 
Composito Duale Tissotropico.

ProPILLAR è un composito ibrido fluido a 
polimerizzazione duale altamente radiopaco, riempito 
con particelle di biossido di zirconio per la ricostruzione 
di monconi e la cementazione di perni. Grazie alle sue 
eccellenti proprietà meccaniche, la ricostruzione finale 
della corona può essere effettuata in modo più preciso. 

Nano tecnologia avanzata

• la particolare consistenza consente 
di utilizzare una tecnica rapida senza 
generazione di calore sensibile

• radiopacità

• EndoTIP sfilabile

+P
LU

S Tempo e risultato

Composito ibrido fluido a 
polimerizzazione duale per 
la ricostruzione di monconi e 
cementazione di perni.

Restorative. Sistema conservativa.

ProPILLAR Colore Codice

Siringa 25 ml Natural A2 PROFS0001

Restorative. Sistema conservativa12



ProUNITY 
Cemento resinoso autoadesivo.

Utilizzo rapido e agevole.
Elevati valori di adesione senza adesivo. 
supplementare.
Ridotta contrazione.■
Ossido di zinco antibatterico.
Elevata radiopacità.

La sicurezza della cementazione non dipende dal numero di fasi di lavoro. Il cemento autoadesivo 
ProUNITY ottiene risultati affidabili, senza ulteriori procedure adesive, grazie ai monomeri in esso 
contenuti e alla formulazione simile a quella dei compositi. La pratica siringa automiscelante e i puntali 
miscelatori pronti all’uso consentono di applicare ProUNITY agevolmente e risparmiando tempo.

Nano tecnologia avanzata

Restorative. Sistema conservativa.

Cement Automix A2 
ml.5

Cement Automix 
Translucente 
ml.5

ProUNITY Colore Codice

Siringhe
5 ml. 

Cement Automix A2 Translucente PROCE0002

Cement Automix Translucente PROCE0001

Restorative. Sistema conservativa 13



Applicatori monouso

Colore Dimensione Codice

Giallo Fine PROB00001F

Verde Fresh Regular PROB00001R

Bianco Extra-fine PROB00001XF

Pennellini

Colore Dimensione Codice

Setole nere Fine PROB00002F

Setole nere Extra-fine PROB00002XF

Setole bianche Fine PROB00003F

Setole bianche Extra-fine PROB00003XF

Accessori 

Restorative. Sistema conservativa.

Applicatori monouso resistenti e 
non assorbenti, con applicatore 
compatto, manico in plastica 
flessibile per una applicazione 
precisa e localizzata di ogni liquido. 

Pennellini monouso in nylon.

Spugnette per endodonzia

Spessore Pz./Conf. Codice

1 cm 25 PRODE0001

0,5 cm 50 PRODE0005

Spugnette tonde monouso 
per endodonzia.

Blocco  
impasto.

Blocco impasto

Dimensioni 7x8 cm 8x14 cm 5x5 cm

Codice PROCH0001 PROCH0002 PROCH0003

100
Fogli pz.

Restorative. Sistema conservativa14



Rumore percepito più che dimezzato  
rispetto a una turbina convenzionale.

TURBINA ARXPEED C  
SILENT POWER EVO 4L 
(attacco castellini)

Un autentico comfort con prestazioni di alto 
livello: 57 dB(A) a fronte di 62/64 dB(A) delle 
turbine convenzionali. Cuscinetti ceramici ad 
altissima prestazione e durata minima vibrazione: 
350.000-400.000 g/min. 2/4 spray: irrigazione 
ottimale con ugelli aria e acqua indipendenti.

TURBINA ARXPEED K 
SILENT POWER EVO 4LK 
(attacco kavo)

ARXpeed  
Turbina silent power.



Presa dell’impronta 
e cementazione.

PRINT1PRO Normal e Fast.

PRINT1PRO

Tipo Codice

NORM PROBQ0001NORM Print1Pro Putty Soft Normal Setting

FAST PROBQ0001FAST Print1Pro Putty Soft Fast Setting

x 2 x 12

PRINT2PRO

Tipo Codice

NORM PROBQ0002NORM Print2Pro Putty Soft Normal Setting

FAST PROBQ0002FAST Print2Pro Putty Soft Fast Setting

Confezione: 1 barattolo di base da 300 ml 
+ 1 barattolo di catalizzatore da 300 ml

4Categoria

•  Silicone per addizione idrocompatibile basato su tecnologie innovative

•  Elevate prestazioni in diverse condizioni cliniche, anche quelle più difficili. 

•  La particolare composizione fa aumentare la scorrevolezza per 
raggiungere gli spazi meno accessibili del solco gengivale. 

•  Permette di rilevare velocemente le informazioni riducendo  
sensibilmente il rischio di formazione di bolle.

PRINT2PRO Normal e Fast.

Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad. + 12 puntali

•  Idrocompatibile per impronte di elevata precisione

•  A bassa viscosità consigliato per la tecnica a due 
fasi (doppia impronta) o a una fase (simultanea) 
in abbinamento con Print1PRO

Presa dell’impronta e cementazione16



Il portaimpronta serve per rilevare 
l’impronta delle arcate del paziente 
e tutti ben conoscono l’importanza 
di ottenere una impronta idonea 
fin da subito. Il successo di una 
buona impronta dipende, oltre che 
ovviamente dall’operatore, proprio 
dal porta impronta.

Portaimpronte 
forati  
in alluminio

Portaimpronte 
forati in acciaio 
senza bordino

Portaimpronte  
lisci in acciaio  
senza bordino

Portaimpronte  
forati PERMA-LOCK  
con bordino

Portaimpronte  
lisci PERMA-LOCK  
con bordino

Portaimpronte  
in plastica 
monouso

Pag. 18 Pag. 19 Pag. 20

Pag. 21 Pag. 22 Pag. 23
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Portaimpronte.



PROBU2800U1

XXS

PROBU2800U2

XS

PROBU2800U3

S

PROBU2800U4

M

PROBU2800U5

L

PROBU2800U6

XL

PROBU2800L1

XXS

PROBU2800L2

XS

PROBU2800L3

S

PROBU2800L4

M

PROBU2800L5

L

PROBU2800L6

XL

Portaimpronte  
forati in alluminio.

Portaimpronte  
superiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2800U1 XXS 63 48

PROBU2800U2 XS 66 51

PROBU2800U3 S 68 54

PROBU2800U4 M 71 58

PROBU2800U5 L 74 62

PROBU2800U6 XL 76 63

Portaimpronte inferiori

Portaimpronte superiori

Portaimpronte parziali

PROBU2800L2SPROBU2800L4SPROBU2800L6SPROBU2800L2DPROBU2800L4DPROBU2800L6D

Portaimpronte  
inferiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2800L1 XXS 56 48

PROBU2800L2 XS 59 50

PROBU2800L3 S 72 52

PROBU2800L4 M 76 57

PROBU2800L5 L 77 56

PROBU2800L6 XL 78 59

XSMXLXSMXL

Presa dell’impronta e cementazione

A

B

A

B

Presa dell’impronta e cementazione18



PROBU2801U1

XXS

PROBU2801U2

XS

PROBU2801U3

S

PROBU2801U4

M

PROBU2801U5

L

PROBU2801U6

XL

PROBU2801L1

XXS

PROBU2801L2

XS

PROBU2801L3

S

PROBU2801L4

M

PROBU2801L5

L

PROBU2801L6

XL

Portaimpronte forati  
in acciaio inox senza bordino.

Portaimpronte  
superiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2801U1 XXS 61 47

PROBU2801U2 XS 64 51

PROBU2801U3 S 66 53

PROBU2801U4 M 69 57

PROBU2801U5 L 71 60

PROBU2801U6 XL 73 62

Portaimpronte inferiori

Portaimpronte superiori

Portaimpronte parziali

PROBU2801L2SPROBU2801L4SPROBU2801L6SPROBU2801L2DPROBU2801L4DPROBU2801L6D

Portaimpronte  
inferiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2801L1 XXS 55 47

PROBU2801L2 XS 60 49

PROBU2801L3 S 72 54

PROBU2801L4 M 74 57

PROBU2801L5 L 76 59

PROBU2801L6 XL 78 61

XSMXLXSMXL

Presa dell’impronta e cementazione

A

B

A

B

Presa dell’impronta e cementazione 19



PROBU2802U1

XXS

PROBU2802U2

XS

PROBU2802U3

S

PROBU2802U4

M

PROBU2802U5

L

PROBU2802U6

XL

PROBU2802L1

XXS

PROBU2802L2

XS

PROBU2802L3

S

PROBU2802L4

M

PROBU2802L5

L

PROBU2802L6

XL

Portaimpronte  
superiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2802U1 XXS 61 47

PROBU2802U2 XS 64 51

PROBU2802U3 S 66 53

PROBU2802U4 M 69 57

PROBU2802U5 L 71 60

PROBU2802U6 XL 73 62

PROBU2802L2SPROBU2802L4SPROBU2802L6SPROBU2802L2DPROBU2802L4DPROBU2802L6D

Portaimpronte  
inferiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2802L1 XXS 55 47

PROBU2802L2 XS 60 49

PROBU2802L3 S 72 54

PROBU2802L4 M 74 57

PROBU2802L5 L 76 59

PROBU2802L6 XL 78 61

XSMXLXSMXL

Portaimpronte superiori

Portaimpronte inferiori

Portaimpronte parziali

Presa dell’impronta e cementazione

Portaimpronte lisci 
in acciaio inox senza bordino.

A

B

A

B

Presa dell’impronta e cementazione20



PROBU2804U1

XXS

PROBU2804U2

XS

PROBU2804U3

S

PROBU2804U4

M

PROBU2804U5

L

PROBU2804U6

XL

PROBU2804L1

XXS

PROBU2804L2

XS

PROBU2804L3

S

PROBU2804L4

M

PROBU2804L5

L

PROBU2804L6

XL

Portaimpronte  
superiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2804U1 XXS 61 47

PROBU2804U2 XS 64 51

PROBU2804U3 S 66 53

PROBU2804U4 M 69 57

PROBU2804U5 L 71 60

PROBU2804U6 XL 73 62

PROBU2804L2SPROBU2804L4SPROBU2804L6SPROBU2804L2DPROBU2804L4DPROBU2804L6D

Portaimpronte  
inferiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2804L1 XXS 55 47

PROBU2804L2 XS 60 49

PROBU2804L3 S 72 54

PROBU2804L4 M 74 57

PROBU2804L5 L 76 59

PROBU2804L6 XL 78 61

XSMXLXSMXL

PROBU2804L1P

PROBU2804U1P

Portaimpronte inferiori

Portaimpronte superiori

Portaimpronte parziali

Presa dell’impronta e cementazione

Portaimpronte forati in acciaio inox 
PERMA-LOCK con bordino.

A

B

A

B

Presa dell’impronta e cementazione 21



Portaimpronte superiori

Portaimpronte inferiori

Portaimpronte parziali

PROBU2807U1

XXS

PROBU2807U2

XS

PROBU2807U3

S

PROBU2807U4

M

PROBU2807U5

L

PROBU2807U6

XL

PROBU2807L1

XXS

PROBU2807L2

XS

PROBU2807L3

S

PROBU2807L4

M

PROBU2807L5

L

PROBU2807L6

XL

Portaimpronte  
superiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2807U1 XXS 61 47

PROBU2807U2 XS 64 51

PROBU2807U3 S 66 53

PROBU2807U4 M 69 57

PROBU2807U5 L 71 60

PROBU2807U6 XL 73 62

PROBU2807L2SPROBU2807L4SPROBU2807L6SPROBU2807L2DPROBU2807L4DPROBU2807L6D

Portaimpronte  
inferiori

Codice Taglia A (mm) B (mm)

PROBU2807L1 XXS 55 47

PROBU2807L2 XS 60 49

PROBU2807L3 S 72 54

PROBU2807L4 M 74 57

PROBU2807L5 L 76 59

PROBU2807L6 XL 78 61

XSMXLXSMXL

PROBU2807L1P

PROBU2807U1P

Presa dell’impronta e cementazione

Portaimpronte lisci in acciaio inox 
PERMA-LOCK con bordino.

A

B

A

B

Presa dell’impronta e cementazione22



PROBU2853E1PROBU2853E2PROBU2853E3PROBU2853E4

Set portaimpronte parziali sx+dx

Set portaimpronte superiori + inferiori

Superiore Codice A (mm) B (mm)

PROBU2853E1 61 49

PROBU2853E2 65 53

PROBU2853E3 70 59

PROBU2853E4 73 63

Inferiore Codice A (mm) B (mm)

PROBU2853E1 61 50

PROBU2853E2 67 52

PROBU2853E3 72 56

PROBU2853E4 74 58

Presa dell’impronta e cementazione

Portaimpronte  
in plastica monouso.

PROBU2807L6 PROBU2807L6



Suture in PGA.

La sutura chirurgica PGA è un plurifilamento 

riassorbibile costituita da fibre di Acido 

Poliglicolico. Il rivestimento superficiale è 

formato da  polycaprolactone, per avere un 

timing preciso di riassorbimento, e da stearato 

di calcio, per rendere la superficie più levigata 

e scorrevole nel passaggio attraverso i tessuti 

più delicati. La forza tensile rimanente sarà 

del 75% dopo due settimane e del 35% dopo 

tre, mentre il riassorbimento totale della 

sutura sarà completato tra il cinquantesimo e 

il novantesimo giorno. Le indicazioni cliniche 

principali sono la chirurgia parodontale, gli 

innesti connettivali e tutte quelle situazioni 

ove si prevede di non richiamare il paziente 

per la rimozione dei punti di sutura.

12
Pz./Conf

60 cm
Lungh. 

filo

Chirurgia. 5Categoria

Ago Apertura Calibro Codice

Dorso tagliente
3/8 cerchio 16 mm 5/0 PRODI3056PGA

19 mm 3/0 PRODI0398PGA

19 mm 4/0 PRODI0397PGA

16 mm 4/0 PRODI0394PGA

Ago Apertura Calibro Codice

Punta diamante Taper Cut
1/2 cerchio 17 mm 4/0 PRODI0994PGA

Ago Apertura Calibro Codice

Extra Cutting
3/8 cerchio 12 mm 6/0 PRODI3061PGA

12 mm 5/0 PRODI3062PGA

Chirurgia24



Suture chirurgiche

Le suture chirurgiche in seta sono realizzate in plurifilamento non riassorbibile di colore nero 

realizzato dalla tessitura di fibre di seta  derivate dai bozzoli di bachi  Bombyx mori L. 

Le fibre sono tinteggiate e rivestite di cera d’api per rendere la superficie più scorrevole 

attraverso i tessuti, uniforme e liscia per limitarne la migrazione batterica.

Vengono intrecciate in modo da rendere la superficie compatta, morbida e facilmente annodabile.

Le loro proprietà fisiche e la loro morbidezza le rendono adatte per la chirurgia estrattiva 

donando un grande confort al paziente.

24
Pz./Conf

60 cm
Lungh. 

filo

+P
LU

S •  Ideali per la chirurgia 
estrattiva donando un 
grande confort al paziente.

•  Non soggetta a 
degradazione e mantiene la 
stessa forza tessile.

Suture in seta.

Ago Apertura Calibro Codice

Punta diamante 
Taper Cut

1/2 cerchio
17 mm 3/0 PRODI 0953S

17 mm 4/0 PRODI 0952S

22 mm 2/0 PRODI 3013S

22 mm 3/0 PRODI 3012S

Ago Apertura Calibro Codice

Punta rotonda 
1/2 cerchio 17 mm 3/0 PRODI 0872S

17 mm 4/0 PRODI 0871S

22 mm 2/0 PRODI 7344S

22 mm 3/0 PRODI 7343S

Ago Apertura Calibro Codice

Dorso tagliente
3/8 cerchio 12 mm 4/0 PRODI 0736S

16 mm 3/0 PRODI 2251S

16 mm 4/0 PRODI 0501S

19 mm 3/0 PRODI 2231S

19 mm 4/0 PRODI 0683S
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Suture chirurgiche

Il politetrafluoretilene è il materiale che permette di realizzare suture monofilamento dotate di grandissima 

morbidezza, un’annodabilità incredibile, una totale assenza di adesione batterica e un’inerzia chimica che permette 

al PTFE di essere eccezionalmente tollerato nel cavo orale. Inoltre, le suture in PTFE hanno un’ottima resistenza 

tensile e la loro superficie estremamente liscia permette una scorrevolezza nei tessuti senza alcun frizionamento. 

La particolare morbidezza assicura al paziente un comfort senza eguali. Sono particolarmente indicate per ogni 

intervento chirurgico ove si renda necessario tenere sotto controllo l’adesione batterica, come interventi di 

rigenerazione ossea e tissutale oppure interventi di terapia chirurgica parodontale.

12
Pz./Conf

60 cm
Lungh. 

filo

Suture in poliammide.

Le suture in poliammide sono composte da un 

monofilamento non riassorbibile di altissima qualità.

La caratteristica principale è l’assoluta levigatezza 

della superficie e la grande uniformità di diametro.

La levigatezza e l’ottima inerzia biologica prevedono 

una trascurabile reazione tissutale e una scarsa 

adesione batterica. L’alta resistenza tensile 

permette di utilizzare la sutura in poliammide 

anche in diametri più ridotti per rendere la chirurgia 

implantare e parodontale meno invasiva. L’ottima 

maneggevolezza ne permette l’utilizzo anche in 

interventi di chirurgia muco gengivale.

Suture in PTFE.

24
Pz./Conf

60 cm
Lungh. 

filo

Ago Apertura Calibro Codice

Dorso tagliente
3/8 cerchio 12 mm 5/0 PRODI 0698MID

16 mm 4/0 PRODI 7761MID

16 mm 5/0 PRODI 7663MID

16 mm 6/0 PRODI 7662MID

Ago Apertura Calibro Codice

Dorso tagliente
3/8 cerchio 12 mm 5/0 PRODI 3151PTFE

16 mm 4/0 PRODI 3141PTFE

16 mm 3/0 PRODI 3130PTFE

1/2 cerchio 16 mm 5/0 PRODI 3150PTFE

Ago Apertura Calibro Codice

Punta diamante 
Taper Cut

3/8 cerchio
18 mm 4/0 PRODI 3240PTFE

18 mm 5/0 PRODI 3250PTFE

Chirurgia26



Manico bisturi.

PRODO0350-3

Goldman-Fox 
Rette

PRODO0304-1

13 cm

Goldman-Fox 
Curve

PRODO0304-2

13 cm

Iris  
Rette

PRODO0305-1

11,5 cm

Iris 
Curve

PRODO0305-2

11,5 cm

Descrizione Codice

ATR/KRUGG 1 via PROEI0008

VARIOSUR/SURGIC 1 via PROEI0134

IMPLANTMED WH 1 via PROEI0139

CHIROP.980/SURGYB./IMPLAT. PROEI0170

Deflussori.

Porta aghi.

PROH30430-14

Forbicine 
chirurgiche.

10
Pz./Conf.

Fig.3

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 1 Fig. 2

Forbicine 
per gengive.

Porta aghi Mathieu
14 cm

Set per irrigazione 
meccanica, sterili.



Strumentario 
manuale studio.

Pinza tipo Ivory 
Lightweight per uncini

Pinza fora diga  
tipo Ivory

PROB83030

PROB83033

Pinze.

Pinza per uncini
17 cm

Pinze per diga
17 cm

6Categoria

Strumentario manuale studio28



Strumentario manuale studio

Porta aghi.

PROH30430-14

Spatole Heidemann.

con manico anatomico PRODO1102-1

con manico anatomico PRODO1102-2

con manico anatomico PRODO1102-3

Fig. 1

Fig. 2

Fig. 3

Strumentario manuale studio 29



Strumentario manuale studio

Archetto 
diga inox.

3 anelli 2 anelli 1 anello 

PRODH0480-1 PRODH0480-2 PRODH0480-4

PROB83040-1

10x10 
cm

Siringhe dentali.

Arco per diga in acciaio inox
10x10 cm

Strumentario manuale studio30



Strumentario manuale studio

Siringa anestesia 
intraligamentare  
Tipo Peripres

PRODH0481-7

Siringa anestesia intraligamentare 
Tipo Citoject

PRODH0481-8

Siringa per anestesia 
intraligamentare  
con impugnatura.

Siringhe per anestesia.

Manico bisturi.

PRODO0350-3
Fig. 3

Siringa per anestesia intraligamentare, tipo 
Citoject. A forma di penna, è dotata di leva 
per il dosaggio automatico dell’anestetico, 
ed è utilizzata specialmente in pedodonzia.

Strumentario manuale studio 31



Goldman-Fox 
Rette

PRODO0304-1

13 cm

Strumentario manuale studio

Forbicine.

Goldman-Fox 
Curve

PRODO0304-2

13 cm

Iris  
Rette

PRODO0305-1

11,5 cm

Iris 
Curve

PRODO0305-2

11,5 cm

Forbicine per gengive.

Forbicine chirurgiche.

Fig.1 Fig.2

Fig.1 Fig.2
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Strumentario manuale studio

Pinzette medicazioni.

College 

PRODO0600-2

Flagg 

PRODO0601-1

London - 
College

PRODO0601-2

Meriam 

PRODO0601-3

con 
bloccaggio  

PRODO0602-1

Pinzetta carta 
articolare 
dritta Miller

PRODO0670

16 cm 15 cm 15 cm 16 cm 15 cm

15 cm

Fig. 2 Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 1

16 cm 15 cm 15 cm 16 cm 15 cm
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con manico 
anatomico 

PRODO0700-2

Strumentario manuale studio

Sonde inox.

con manico 
anatomico 

PRODO0700-6

con manico 
anatomico 

PRODO0700-8

con manico 
anatomico 

PRODO0700-9

Fig. 2 Fig. 6 Fig. 8 Fig. 9
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con manico 
anatomico 

PRODO0700-11

con manico 
anatomico 

PRODO0700-12

con manico 
anatomico 

PRODO0700-16

con manico 
anatomico 

PRODO0700-23

Strumentario manuale studio

Fig. 11 Fig. 12 Fig. 16 Fig. 23
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Strumentario manuale studio

Plugger otturatori per canali.

Otturatore  
per canali

PRODO0802L-1

Otturatore  
per canali

PRODO0802L-2

Otturatore  
per canali

PRODO0802L-3

Otturatore  
per canali

PRODO0802L-4

Ø 0,9 Ø 1,1Ø 0,7Ø 0,5

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4
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Strumentario manuale studio

Spatole per cemento doppie.

Spatola per 
cemento doppia

PRODO0903-1

Spatola per 
cemento doppia

PRODO0903-2

Spatola per 
cemento doppia

PRODO0903-3
Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3
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Strumentario manuale studio

Otturatori doppi con pallina.

Otturatore  
doppio pallina

PRODO1200-1

Otturatore  
doppio pallina

PRODO1200-2

Otturatore  
doppio pallina

PRODO1200-3

Otturatore  
doppio pallina

PRODO1200-4

Strumentario manuale studio

Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4
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Strumentario manuale studio

Escavatore  
doppio

PRODO1700-0

Escavatori doppi.

Escavatore  
doppio

PRODO1700-4

Escavatore  
doppio

PRODO1700-3

Escavatore  
doppio

PRODO1700-2

Escavatore  
doppio

PRODO1700-1

Fig. 0 Fig. 4Fig. 3

Fig. 2Fig. 1
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Strumentario manuale studioStrumentario manuale studio

Kit prima visita 
strumenti inox.

Martelletto 
levacorone.
Completo di tre punte

PRODO2305-D PRODOS0600-9

Con sonda n. 9

Strumentario manuale studio40



Strumentario manuale studio

Manici per specchietti.

Ottagonale 
pieno

PRODOS2100

Tondo 
anatomico

PRODOS2101

Esagonale 
vuoto

PRODOS2102-IN

Pz.Conf.  
5

Pz.Conf.  
5

Pz.Conf.  
5
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Spazzolini per profilassi

Pz./Conf. Codice Materiale

12 PROC30001 Nylon

12 PROC30002 Setola

60 PROC30003 Nylon

60 PROC30004 Setola

Ø 8 
mm

Punte e gommini  
per lucidatura.

Spazzolini per profilassi 
in Nylon o Setola

Categoria

Punte e gommini per lucidatura42



ARX5
IL FUTURO INIZIA ORA.

Scegliere il vostro nuovo riunito oggi significa immaginare l’evoluzione della vostra 
professione. La tecnologia ha rivoluzionato la diagnostica, la terapeutica, il modo di 
gestire il vostro tempo. Il riunito per lungo tempo è rimasto ai margini dello sviluppo 
integrato dello studio, un’unità isolata. Oggi le cose cambiano. È nato Prodonto ARX5.

IL RIUNITO 
FIRMATO 
PRODONTO CON 
TECNOLOGIA
IOT



Monouso.

Abbigliamento 
monouso

Tovaglioli, 
mantelline, teli

Rulli

Bicchieri e tray Protezioni monouso 
per lo studio

Aspirasaliva  
e cannule

Pag. 50 Pag. 53 Pag. 55

Pag. 56 Pag. 58 Pag. 59

Guanti in lattice Guanti sintetici Mascherine 

Pag. 45 Pag. 47 Pag. 48

7Categoria
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Monouso

Guanti in lattice.

Guanti Dental Fit  
senza polvere

Dental Fit senza polvere

Taglia Codice

XS PROCX0001XS

S PROCX0001S

M PROCX0001M

L PROCX0001L

Guanti medicali da esame non 
sterili, in lattice, senza polvere, 
a basso contenuto proteico. 
Superficie microruvida, 
ambidestri, con bordino 
antirotolamento. 

Pz.Conf.  
100



Monouso

Guanti Dental Touch 

Dental Touch

Taglia Codice

XS PROCX0003XS L PROCX0003L

S PROCX0003S XL PROCX0003XL

M PROCX0003M

Pz.Conf.  
100

Pz.Conf.  
100

Guanti medicali non sterili, in lattice di gomma 
naturale a ridotto contenuto proteico, lubrificati con 
polvere vegetale bio-assorbibile. Dotati di bordino 
e finitura interna ed esterna opaca. Monouso da 
esame, diagnostica, terapia, laboratorio.

Dental Touch senza polvere

Taglia Codice

XS PROCX0004XS M PROCX0004M

S PROCX0004S L PROCX0004L

Guanti medicali non sterili, 
in lattice di gomma naturale 
alogenata, senza polvere 
lubrificante. Dotati di bordino 
e finitura interna opaca ed 
esterna microruvida. 

Guanti Dental Touch 
senza polvere 
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Guanti sintetici.

Monouso

Nitrile senza polvere

Taglia Codice

XS PROCX0002XS M PROCX0002M

S PROCX0002S L PROCX0002L

Guanti monouso non sterili in nitrile. Ambidestri con polsino salva strappo. Senza Polvere. Superficie 
micro-ruvida che garantisce la massima sensibilità ed una presa migliore. Ottima resistenza chimica 
a detergenti, detersivi concentrati. Privi di lattice di gomma naturale, elimina il rischio di reazioni 
allergiche di tipo I e di tipo IV, correlato alla presenza di proteine idro-solubili e di residui chimici. 
Realizzati in colorazione azzurra opacizzata con una tonalità di colore anti-affaticamento visivo.

Pz.Conf.  
100



Monouso

Mascherine alta filtrazione.

Arancione Lilla

Bianco Azzurro

Blu Verde

Giallo Verde fresh

Rosa

PROFT0001AR PROFT0001LIL

PROFT0001BI PROFT0001AZ

PROFT0001BLU PROFT0001VE

PROFT0001G PROFT0001VEF

PROFT0001ROSA

Pz.Conf.  
50

Mascherina chirurgica ad 
alta filtrazione con elastici.

con elastici 

Monouso48



Mascherine comfort.

Mascherine antifog.

Mascherina chirurgica comfort ad alta 
filtrazione, con elastici. Stringinaso 
atraumatico e comformabile.

Monouso

Mascherina chirurgica antifog ad alta 
filtrazione, con elastici. Antiappannamento. 
Massimo comfort dopo un uso prolungato.

Arancione Lilla

Bianco Azzurro

Blu Verde

Giallo Verde fresh

PROFT0002AR PROFT0002LIL

PROFT0002BI PROFT0002AZ

PROFT0002BLU PROFT0002VE

PROFT0002G PROFT0002VEF

Pz.Conf.  
50con elastici 

Verde Azzurro
PROFT0003VE PROFT0003AZ

con elastici 
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Monouso

Abbigliamento monouso.

Camice in SMS  
non sterile.

Camici chirurgici avvolgenti con polsini, in tre strati di monofilamento di polipropilene SMS 50 g/m². 
Caratteristiche principali: antiriflesso e coprenti, estremamente resistenti a strappi e lacerazioni, 
ottima barriera alla trasmigrazione batterica e ottima resistenza alla penetrazione di liquidi o sangue 
(emoidrorepellenza), buona traspirabilità, antistatici, ottima vestibilità e massimo comfort anche durante 
interventi da seduti, nessuna combustione a contatto con raggi laser o fonti di energia (ex. elettrobisturi), 
termodistruzione senza rilasci di residui o vapori tossici. 

Camice in SMS non sterile

Taglia Codice

M PROCY0005M

L PROCY0005L

XL PROCY0005XL

Pz.Conf.  
10

Camice in SMS  
sterile.

Ideale per lo staff chirurgico in sala operatoria 
o per procedure ambulatoriali d’urgenza. 

Camice in SMS sterile

Taglia Codice

M PROCY0006M

L PROCY0006L

XL PROCY0006XL

Pz.Conf.  
10

Camici in SMS.

Monouso50



Monouso

Camici in TNT.

Camici multiuso con polsino realizzati in PP 30 g/m² monofilamento.  
Caratteristiche principali: ottima resistenza meccanica allo strappo (in presenza di cuciture), idrorepellenti, 
ottima traspirabilità, antistatici, ottima drappeggiabilità e vestibilità (indossato segue perfettamente i 
movimenti senza creare disagio), non irritante dermatologicamente (materiale chimicamente non tossico). 
Destinazione d’uso: per operatore o per la copertura dei pazienti in esami diagnostici.

Camice in TNT  
non sterile.

Camice in TNT non sterile

Colore Codice

Verde PROCY0009VE

Azzurro PROCY0009AZ

Pz.Conf.  
10

Camice in TNT  
sterile.

Camice in TNT sterile

Colore Codice

Verde PROCY0010VE

Azzurro PROCY0010AZ

Pz.Conf.  
10

Ideale per per l’operatore o per la copertura 
dei pazienti in esami diagnostici.

Abbigliamento monouso.
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Monouso

Abbigliamento monouso.

Cuffia in TNT con elastico.

Azzurro

Verde

Bianco

PROCY0007AZ

PROCY0007VE

PROCY0007BIA

Cuffia in TNT con lacci.

Azzurro
PROCY0008AZ

Verde
PROCY0008AZ

Copritestiera 
in TNT. Copriscarpe 

TNT Verde
PROCY0013

Polietilene azzurro
PROCY0012

Pz.Conf.  
100

Pz.Conf.  
100

Bianco

Verde

PROCY0011BIA

PROCY0011VE

Pz.Conf.  
100
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Monouso

Tovaglioli,  
mantelline e teli.

Mantelline in rotolo a strappo in ovatta/polietilene  
con elevato potere assorbente. 

Misura standard: 50x60 cm - 1 rotolo da 80 strappi   
Misura Large: 50x80 cm - 1 rotolo da 60 strappi  

Mantelline in carta.

Mantelline in carta Standard 50x60 cm

Colore Codice

Arancione PROCY0003AR

Azzurro PROCY0003AZ

Blu PROCY0003BLU

Giallo PROCY0003GIAL

Lilla PROCY0003LIL

Lime PROCY0003LIME

Rosa PROCY0003ROSA

Verde PROCY0003VE

Mantelline in carta Large 50x80 cm

Colore Codice

Azzurro PROCY0004AZ

Verde PROCY0004VE

50x80 cm
60 strappi

Large

50x60 cm
80 strappi

Standard

Rotolo asciuga maxi. Rotolo asciuga extra.

Ultraresistente, ultrassorbente.  
Bobina in pura cellulosa a 2 veli microincollati.

Ultraresistente, ultrassorbente. Rotoli in pura 
cellulosa a 3 veli extra-strong microincollati.

PROCZ1107 PROCZ1111

800
Strappi

220
Strappi
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Monouso

Tovaglioli,  
mantelline e teli.

Tovaglioli plastificati e piegati, composti 
da 2 strati di pura cellulosa goffrata ed 
1 velo di polietilene, massimo potere 
assorbente ed impermeabilità.   

Tovaglioli plastificati colorati.

Tovaglioli plastificati colorati

Colore Codice

Arancione PROCZ0001AR

Azzurro PROCZ0001AZ

Blu PROCZ0001BLU

Giallo PROCZ0001GIAL

Lilla PROCZ0001LIL

Pesca PROCZ0001PE

Rosa PROCZ0001ROSA

Lime PROCZ0001LIME

Pz.Conf.  
500

33x48
cm

Salviette in carta ecologica, molto resistenti, ad alto 
potere assorbente, base ideale per il fondo del tray.

Tray paper colorati.
Pz.Conf.  

250
18x28

cm

Tray papercolorati

Colore Codice

Arancione PROCZ0002AR

Azzurro PROCZ0002AZ

Blu PROCZ0002BLU

Giallo PROCZ0002GIAL

Lilla PROCZ0002LIL

Verde PROCZ0002VE

Rosa PROCZ0002ROSA

Bianco PROCZ0002BIA

Lime PROCZ0002LIME

Monouso54



Monouso

Tovaglioli,  
mantelline e teli.

Telo chirurgico sterile disponibile 
in varie dimensioni.

Telo chirurgico sterile azzurro. 75x100
cm

Teli chirurgici sterili 
di colore azzurro.

Telo chirurgico sterile  
collo a “U” adesivo. 75x100

cm
Pz.Conf.  

50

Pz.Conf.  
50

Telo chirurgico sterile

Misure (cm) Codice

50x50 PROH40002

50x75 PROH40003

75x100 PROH40004

Rulli.

In puro cotone, super assorbenti.

Rulli salivari.

 Conf.  
300 gr. 

Rulli salivari

Misure (cm) Codice

n°1 - 8 mm PROC100011

n°2 - 10 mm PROC100012

n°3 - 12 mm PROC100013

PROH40005
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Monouso

Bicchieri  
e tray.

Bicchieri colorati monouso con bordino 
arrotondato salvagoccia, provvisti di 
superficie esterna antiscivolo.

Bicchieri colorati.

Bicchieri colorati

Colore Codice

Arancione PROCY0002AR Giallo PROCY0002GIAL

Assortiti PROCY0002ASS Lilla PROCY0002LIL

Azzurro PROCY0002AZ Verde PROCY0002VE

Bianco PROCY0002BIA Rosa PROCY0002ROSA

Blu PROCY0002BLU Lime PROCY0002LIME

Vassoi monouso, in plastica atossica 
resistono agli acidi ed ai liquidi 
per cementi. Biodegradabili, sono 
disinfettabili a freddo, fondo liscio.

Vassoi colorati.

Pz.Conf.  
1000

Vassoi colorati

Colore Codice

Arancione PRODF0001AR Giallo PRODF0001GIAL

Azzurro PRODF0001AZ Lilla PRODF0001LIL

Blu PRODF0001BLU Verde PRODF0001VE

Pz.Conf.  
400
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Monouso

Bicchieri  
e tray.

Protezioni monouso 
per lo studio.

Copririunito per poltrona dentistica in PP 35 g/m² 
monofilamento, con lacci in PP 40 g/m² ed elastici in 
para di gomma, che lo rendono facilmente adattabile. 
Antiriflesso, elevata resistenza alle azioni meccaniche, 
traspirante, non irritante dermatologicamente 
(composizione chimica non tossica).

Copririunito in TNT.

Vassoi monouso, in plastica atossica 
resistono agli acidi ed ai liquidi 
per cementi. Biodegradabili, sono 
disinfettabili a freddo.

Vassoi bianchi.

Copririunito in TNT

Colore Codice

Bianco PROCY0001B

Verde PROCY0001V

Schienale 
25 pz.

Seduta

25 pz.

Testiera 
25 pz.

+ +

Bianco zigrinato

PRODF0003

Bianco liscio

PRODF0002

Pz.Conf.  
400
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Monouso

Protezioni monouso 
per lo studio.

PROCY0015

Pz.Conf.  
250

Pellicola protettiva per micromotori.

Pellicola protettiva composta  
da un film di polietilene trasparente. 

5,5x45
cm

Film adesivo in rotolo per la protezione di strumenti 
e superfici. Rotolo da 1200 strappi pretagliati.

Film adesivo protettivo.

10x15
cm

1200
Strappi

Blu

Per micromotori, siringhe 
aria/acqua e tubi di raccordo 

PROCY0016

4,5x45
cm

Pz.Conf.  
250

Per turbine, tubi di 
aspirazione e manipoli 

Per manici, siringhe, lampade

PROCY0017

PROCY0018

Trasparente

Tappeto decontaminante multistrato con 
battericida. Confezione: 4 tappeti da 30 fogli cad.

Tappeto decontaminante.

Blu

PROH40001

45x115
cm

4 tappeti
30 fogli
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Monouso

Aspirasaliva  
e cannule.

Aspirasaliva colorati

Colore Codice Colore

Arancione PROFZ0001AR Lilla PROFZ0001LIL

Blu PROFZ0001BLU Trasparente PROFZ0001TRAS

Giallo PROFZ0001GIAL Verde PROFZ0001VE

Aspirasaliva colorati.
Misura

13
Pz.Conf.  

250

Il tubo è realizzato in PVC atossico 
e senza ftalati. Ha un’ottima
memoria di mantenimento 
della posizione ed il filo in esso 
alloggiato è inserito con metodi 
e materiali che ne impediscono 
la fuoriuscita, sia durante la 
modellazione che durante l’utilizzo 
della cannula.



8
Da anni siamo parte attiva nella prevenzione 
del rischio biologico in ambito odontoiatrico 
ed ospedaliero, conosciamo esigenze e 
necessità degli operatori sanitari e la linea di 
abbigliamento Prodonto è l’essenza del nostro 
sapere concentrato in questa straordinaria 
linea di abbigliamento tecnico professionale.
È stato così formato un apposito team 
composto da fashion stylist e da tecnici, in 
grado di creare una gamma di prodotti di 
alto valore estetico, ottima vestibilità, con 
connotazione tecnica, legata alle logiche di 
prevenzione e benessere.

Abbigliamento tecnico professionale  
con tessuto antibatterico in fibre d’argento

Riduzione del rischio biologico  
in ambito medico ed odontoiatrico

La fibra tessile d’argento con cui sono realizzati tutti 
i capi, è pensata appositamente per fornire un alto 
valore aggiunto a tutti i modelli della linea. 
La fibra d’argento (Ag) è tessuta insieme alla fibra di 
cotone (composizione 96% cotone, 4% Ag).

La fibra tessile d’argento

Abbigliamento  
in tessuto.

Categoria
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Ogni capo offre una doppia protezione 
assicurando sia una funzione 
antibatterica contro gli agenti patogeni 
presenti nell’ambiente che la riduzione 
degli odori della sudorazione.

Efficacia antibatterica

L’argento viene legato ad un 
polimero in maniera irreversibile 
in modo da diventare un tutt’uno 
con la fibra. Le prestazioni della 
fibra sono quindi permanenti e non 
diminuiscono nel tempo.

Durata nel tempo

Favorisce la traspirazione corporea 
accelerando il trasferimento del calore 
verso l’esterno, favorisce una riduzione 
dell’umidità sulla pelle, regalando la 
sensazione di asciutto e di benessere.

Traspirazione corporea

+P
LU

S
+P

LU
S

+P
LU

S
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Abbigliamento in tessuto

Primo strato donna.

Maglia donna manica corta

Taglia Codice

S PROFUADABIAM059S

M PROFUADABIAM060M

L PROFUADABIAM061L

XL PROFUADABIAM0612X

XXL PROFUADABIAM0613X

Maglia donna grigio chiaro  
manica corta mod. “Ada”.

Maglia donna manica lunga

Taglia Codice

S PROFUEMMBIAM063S

M PROFUEMMBIAM064M

L PROFUEMMBIAM065L

XL PROFUEMMBIAM066X

XXL PROFUEMMBIAM067X

Maglia donna grigio chiaro  
manica lunga mod. “Emma”.

T-shirt antibatterica manica corta  
Slim fit, girocollo.

T-shirt antibatterica manica lunga  
Slim fit, girocollo.

Slim fit

Slim fit

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento

+P
LU

S Antibatterico

Antistatico

Termoregolatore

Abbigliamento in tessuto62



Primo strato uomo.

Abbigliamento in tessuto

Maglia uomo manica corta

Taglia Codice

S PROFUEDOBIAM129S

M PROFUEDOBIAM130M

L PROFUEDOBIAM131L

XL PROFUEDOBIAM132X

XXL PROFUEDOBIAM133X

Maglia uomo grigio chiaro  
manica corta mod. “Edo”.

Maglia uomo manica lunga

Taglia Codice

S PROFUENRBIAM127S

M PROFUENRBIAM128M

L PROFUENRBIAM129L

XL PROFUENRBIAM130X

XXL PROFUENRBIAM131X

Maglia uomo grigio chiaro  
manica lunga mod. “Enrico”.

T-shirt antibatterica manica corta  
Slim fit, girocollo.

T-shirt antibatterica manica lunga  
Slim fit, girocollo.

Slim fit

Slim fit

Disponibile nei colori: 
Verde, grigio chiaro, blu

Disponibile nei colori: 
Verde, grigio chiaro, blu

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Abbigliamento in tessuto

Tuniche donna.

•  Tunica antibatterica

•  Manica corta

•  Scollo a V

•  Tascone frontale

•  Spacchi laterali

Tunica donna manica corta 
con scollo “V” mod. Federica.

Tunica donna mod. Federica

Colore S M L XL XXL

PROFUFEDBLAM052S PROFUFEDBLAM053M PROFUFEDBLAM054L PROFUFEDBLAM055X PROFUFEDBLAM062X

PROFUFEDVEAM056S PROFUFEDVEAM057M PROFUFEDVEAM058L PROFUFEDVEAM059X PROFUFEDVEAM060X

PROFUFEDBIAM048S PROFUFEDBIAM049M PROFUFEDBIAM050L PROFUFEDBIAM051X PROFUFEDBIAM061X

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Tuniche donna.

Abbigliamento in tessuto

Tunica donna mod. Marta

Colore S M L XL XXL

PROFUMARBLAM040S PROFUMARBLAM041M PROFUMARBLAM042L PROFUMARBLAM043X PROFUMARBLAM050X

PROFUMARVEAM044S PROFUMARVEAM045M PROFUMARVEAM046L PROFUMARVEAM047X PROFUMARVEAM048X

PROFUMARBIAM036S PROFUMARBIAM037M PROFUMARBIAM038L PROFUMARBIAM039X PROFUMARBIAM049X

Tunica donna manica lunga 
collo alla coreana mod. Marta.

Tunica donna mod. Lilli

Colore S M L XL XXL

PROFULILBLAM029S PROFULILBLAM030M PROFULILBLAM031L PROFULILBLAM032X PROFULILBLAM039X

PROFULILVEAM033S PROFULILVEAM034M PROFULILVEAM035L PROFULILVEAM036X PROFULILVEAM037X

PROFULILBIAM025S PROFULILBIAM026M PROFULILBIAM027L PROFULILBIAM028X PROFULILBIAM038X

Tunica donna manica corta  
collo alla coreana con zip mod. Lilli.

•  Tunica antibatterica

•  Manica corta

•  Slim fit

•  Collo alla coreana

•  Chiusura zip

•  Doppia tasca frontale

•  Spacchi laterali

•  Tunica antibatterica

•  Manica lunga

•  Polsini elastici

•  Collo alla coreana

•  Chiusura asimmetrica

•  Doppia tasca frontale

•  Spacchi laterali

Slim fit

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Abbigliamento in tessuto

Pantaloni donna.

Pantalone donna mod. Camilla.

Pantalone donna  
con elastico  
mod. Sabrina.

Pantalone donna mod. Camilla

Colore S M L XL XXL

PROFUCAMBLAM005S PROFUCAMBLAM006M PROFUCAMBLAM007L PROFUCAMBLAM008X PROFUCAMBLAM014X

PROFUCAMVEAM009S PROFUCAMVEAM010M PROFUCAMVEAM011L PROFUCAMVEAM012X PROFUCAMVEAM015X

PROFUCAMBIAM001S PROFUCAMBIAM002M PROFUCAMBIAM003L PROFUCAMBIAM004X PROFUCAMBIAM013X

Pantalone donna mod. Sabrina

Colore S M L XL XXL

PROFUSABBLAM017S PROFUSABBLAM018M PROFUSABBLAM019L PROFUSABBLAM020X PROFUSABBLAM026X

PROFUSABVEAM021S PROFUSABVEAM022M PROFUSABVEAM023L PROFUSABVEAM024X PROFUSABVEAM027X

PROFUSABBIAM013S PROFUSABBIAM014M PROFUSABBIAM015L PROFUSABBIAM016X PROFUSABBIAM025X

•  Pantalone antibatterico morbido

•  Elastico in vita 

•  Doppia tasca frontale

•  Cimosa sul fondo

•  Pantalone antibatterico morbido

•  Slim fit 

•  Elastico in vita

•  Doppio spacco in fondo

Slim fit

Composizione: 96% cotone 
4% fibra d’argento

Composizione: 96% cotone 4% fibra d’argento

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Abbigliamento in tessuto

•  Tunica antibatterica

•  Manica corta

•  Collo alla coreana con zip

•  Taschino frontale

•  Tasche posteriori

•  Spacchi laterali

•  Passacavi

Tunica uomo manica corta  
collo alla coreana con zip  
mod. Lorenzo.

Tunica uomo mod. Lorenzo

Colore S M L XL XXL

PROFULORBLAM120S PROFULORBLAM121M PROFULORBLAM122L PROFULORBLAM123X PROFULORBLAM130X

PROFULORVEAM124S PROFULORVEAM125M PROFULORVEAM126L PROFULORVEAM127X PROFULORVEAM128X

PROFULORBIAM116S PROFULORBIAM117M PROFULORBIAM118L PROFULORBIAM119X PROFULORBIAM129X

Tuniche uomo.

Composizione: 96% cotone 
4% fibra d’argento

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Abbigliamento in tessuto

Tuniche uomo.

Tunica uomo mod. Massimo

Colore S M L XL XXL

PROFUMATBLAM108S PROFUMATBLAM109M PROFUMATBLAM110L PROFUMATBLAM111X PROFUMATBLAM118X

PROFUMATVEAM112S PROFUMATVEAM113M PROFUMATVEAM114L PROFUMATVEAM115X PROFUMATVEAM116X

PROFUMATBIAM104S PROFUMATBIAM105M PROFUMATBIAM106L PROFUMATBIAM107X PROFUMATBIAM117X

Tunica uomo manica corta 
scollo a “V” mod. Mattia.

Tunica uomo manica corta  
collo alla coreana con zip mod. Massimo.

•  Tunica antibatterica

•  Manica corta

•  Collo alla coreana con zip

•  Taschino frontale

•  Spacchi retrospalla

•  Spacchi retrospalla  

per agevolare i movimenti

•  Spacchi laterali

•  Tunica antibatterica

•  Manica lunga

•  Polsini elastici

•  Collo alla coreana

•  Chiusura asimmetrica

•  Doppia tasca frontale

•  Spacchi laterali

Tunica uomo mod. Massimo

Colore S M L XL XXL

PROFUMASBLAM096S PROFUMASBLAM097M PROFUMASBLAM098L PROFUMASBLAM099X PROFUMASBLAM106X

PROFUMASVEAM100S PROFUMASVEAM101M PROFUMASVEAM102L PROFUMASVEAM103X PROFUMASVEAM104X

PROFUMASBIAM092S PROFUMASBIAM093M PROFUMASBIAM094L PROFUMASBIAM095X PROFUMASBIAM105X

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Abbigliamento in tessuto

Pantaloni uomo.

Pantalone uomo mod. Paolo.

Pantalone uomo  
con elastico mod. Marco.

Pantalone uomo mod. Paolo

Colore S M L XL XXL

PROFUPAOBLAM071S PROFUPAOBLAM072M PROFUPAOBLAM073L PROFUPAOBLAM074X PROFUPAOBLAM082X

PROFUPAOVEAM075S PROFUPAOVEAM076M PROFUPAOVEAM078L PROFUPAOVEAM079X PROFUPAOVEAM080X

PROFUPAOBIAM067S PROFUPAOBIAM068M PROFUPAOBIAM069L PROFUPAOBIAM070X PROFUPAOBIAM081X

Pantalone uomo mod. Marco

Colore S M L XL XXL

PROFUMACBLAM084S PROFUMACBLAM085M PROFUMACBLAM086L PROFUMACBLAM087X PROFUMACBLAM094X

PROFUMACVEAM088S PROFUMACVEAM089M PROFUMACVEAM090L PROFUMACVEAM091X PROFUMACVEAM092X

PROFUMACBIAM080S PROFUMACBIAM081M PROFUMACBIAM082L PROFUMACBIAM083X PROFUMACBIAM093X

•  Pantalone antibatterico 

•  Elastico posteriore in vita 

•  2 Tasche frontali 

•  2 Tasche posteriori

•  Cimosa sul fondo

•  Pantalone antibatterico 

•  Slim fit

•  Elastico in vita

•  Doppio spacco in fondo

Composizione: 96% cotone 4% fibra d’argento

Composizione: 96% cotone 
4% fibra d’argento

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento
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Bandana  
unisex antibatterica.

Abbigliamento in tessuto

Accessori.

Composizione: 96% cotone, 4% fibra d’argento

PROFUBIAAM133

Blu

PROFUBIAAM135

Grigio chiaro

PROFUBIAAM134

Verde

Bandana unisex con lacci di chiusura 
e regolazione.
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L’eccellenza quotidiana in odontoiatria on-line

Centinaia di prodotti,migliaia di soluzioni!

www.prodonto.it

sempre INFORMATO
sempre AGGIORNATO
sempre PRODONTO

Scoprite tutte le novità Prodonto in un click! La gamma prodotti Prodonto è in continua 
evoluzione e il sito è aggiornato per fornirvi tutte le informazioni sui vostri prodotti preferiti.

Potete acquistare i prodotti Prodonto su www.bquadro.it.



Prodonto vi offre una linea completa di gessi 
ad alta qualità per ogni esigenza quotidiana.

PRODU0001

GESSO ALABASTRINO 
II BASE

PRODU0002

GESSO MASTER 
YELLOW III

PRODU0003

GESSO MASTER EXTRA 
WHITE III

Gesso tipo III per ortodonziaGesso tipo III per modelliGesso tipo II - Alabastrino

Rapporto miscelazione 50/53 ml / 100 gr 26-27 ml / 100 gr 27-28 ml / 100 gr 23-24 ml / 100 gr 32-33 ml / 100 gr 20-21 ml / 100 gr

Tempo miscelazione 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico

Tempo di lavorazione 4’ 7’ 8’ 6’ 2’ 9’

Tempo di presa 7’ 9’ 10’ 8’ 4’ 13’

Tempo rimozione modello 35’ 35’ 35’ 35’ 35’ 45’

Espansione di presa (2h) < 0.28% < 0.18% < 0.16% < 0.12% < 0.08% < 0.08%

Resist. Compressione (1h) > 10MPa > 30 MPa > 30 MPa > 35 Mpa > 18 MPa > 45 MPa

15 kg15 kg15 kg

9Preparazione  
del modello.

Gesso duro di classe III di ottima 
qualità, presenta superfici 
lisce, compatte ed un’efficace 
resistenza che lo rendono ideale 
per la realizzazione di modelli 
per protesi totali, parziali e 
tutti i modelli in genere (modelli 
antagonisti, modelli master, 
zeppatura delle muffole).

Gesso di classe III privo di 
impurità, di colore bianco 
brillante ideale per lavori di 
ortodonzia. Superfici lisce 
ed una facile lucidatura 
permetteranno la realizzazione 
di perfetti modelli da gipsoteca. 

Gesso tenero tipo II, sviluppato 
per impieghi di carattere 
generico. Il suo colore naturale, 
la granulometria controllata 
e la consistenza plastica ne 
assicurano una eccezionale 
lavorabilità e facilità di impiego. 
Ideale per la realizzazione di 
muffole per protesi mobili totali 
o parziali, montaggio di modelli 
in occlusore. 

Categoria
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PRODU0004

GESSO PLUS ROCK 
LIGHT YELLOW IV

PRODU0005

GESSO FAST ROCK 
WHITE III

PRODU0006

GESSO CARVER ROCK 
GOLDEN BROWN IV

Gesso tipo IV per monconiGesso tipo III per articolatoreGesso tipo IV per modelli

10 kg15 kg

Rapporto miscelazione 50/53 ml / 100 gr 26-27 ml / 100 gr 27-28 ml / 100 gr 23-24 ml / 100 gr 32-33 ml / 100 gr 20-21 ml / 100 gr

Tempo miscelazione 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico 30’’ Meccanico 60’’ Manuale  / 30’’ Meccanico

Tempo di lavorazione 4’ 7’ 8’ 6’ 2’ 9’

Tempo di presa 7’ 9’ 10’ 8’ 4’ 13’

Tempo rimozione modello 35’ 35’ 35’ 35’ 35’ 45’

Espansione di presa (2h) < 0.28% < 0.18% < 0.16% < 0.12% < 0.08% < 0.08%

Resist. Compressione (1h) > 10MPa > 30 MPa > 30 MPa > 35 Mpa > 18 MPa > 45 MPa

15 kg

+P
LU

S
• Elevata precisione

• Ottima lavorabilità

• Materiali di alta qualità

• Massima stabilità 

L’elevata precisione, l’ottima 
lavorabilità e la ridottissima 
espansione sono le 
caratteristiche che rendono 
FastRock il gesso ideale per il 
perfetto posizionamento dei 
modelli in articolatore. 

Gesso tissotropico che consente 
la precisa riproduzione di ogni 
più piccolo dettaglio. Resistenza 
all’abrasione e bassa espansione 
fanno di questo gesso extra duro 
di classe IV un indispensabile 
alleato per la realizzazione di 
modelli e monconi per protesi 
fissa, parziale e totale.

Gesso duro classe IV, di 
qualità superiore, tissotropico, 
caratterizzato da una ridotta 
espansione ed un’ottima 
scorrevolezza. Permette la fedele 
riproduzione dei minimi dettagli, 
ideale per la realizzazione di 
modelli di precisione per ogni tipo 
di lavoro e modelli antagonisti. 

• Peso della confezione 15Kg 
conforme alle normative 
sulla salute e sicurezza del 
personale dipendente
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Rifinitura 
e lucidatura.

50 µm: compattazione della 
superficie e lucentezza serica 
di superfici occlusali, parti 
secondarie o interni di corone; 
pulizia delle protesi (gesso/
tartaro), smuffolatura (ceramica 
pressofusa/inlays).

Tanica da 5 Kg. 

PROD315941305

ROLLOBLAST SFERE 
CRISTALLO 50 µm

Sfere di vetro non 
abrasive per lisciare ed 
omogeneizzare la superficie.

50 µm: leggermente abrasivo.
Tanica da 5 Kg.  
Colore Bianco.

PROD315941205

OSSIDO ALLUMINIO 
50 µm BIANCO

Abrasivo per le 
operazioni di finitura. 

110 µm: mediamente abrasivo. 
Tanica da 5 Kg.  
Colore Bianco.

PROD315831005

OSSIDO ALLUMINIO 
110 µm BIANCO

Abrasivo per le 
operazioni di finitura. 

90 µm: mediamente abrasivo. 
Tanica da 5 Kg.  
Colore Bianco.

PROD315841005

OSSIDO ALLUMINIO 
90 µm BIANCO

Abrasivo per le 
operazioni di finitura. 

A spigoli vivi.

Effetto leggermente  
o fortemente abrasivo.

Elevata purezza - ca. 99,7% Al2O3.

+P
LU

S

• Garantisce una superficie con 
lucentezza satinata senza 
riflessione della luce.

•  Per il trattamento più fine 
della superficie su metalli 
preziosi e leghe non preziose.

•  Non provoca silicosi.

100 µm: compattazione della 
superficie, satinare e lucidare 
le leghe vili; rimozione dei 
materiali residui dalle protesi 
(gessi, tartaro, ecc.)

Tanica da 5 Kg.

PROD315891005

ROLLOBLAST SFERE 
CRISTALLO 100 µm

Sfere di vetro non 
abrasive per lisciare ed 
omogeneizzare la superficie.

250 µm: fortemente abrasivo. 
Tanica da 5 Kg.  
Colore Bianco.

PROD315851005

OSSIDO ALLUMINIO 
250 µm BIANCO

Abrasivo per le 
operazioni di finitura. 

Categoria
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IL VALORE DELLA  
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